



MUSA VAKILOV

YRKESÖVERSIKT

Med en mångsidig bakgrund inom olika branscher och roller har jag utvecklat färdigheter som kommunikation, problemlösning och anpassningsförmåga. Min pågående utbildning som Frontend-utvecklare kompletterar min erfarenhet och visar min passion för teknik och digital innovation. Med min breda erfarenhet är jag rustad för att bidra till projekt inom webbutveckling med min förmåga att kombinera teknisk expertis med användarcentrerad design.

NYCKELKOMPETENS

- React
- Javascript
- Node
- SQL
- CSS
- HTML5
- Front end- och back end-utveckling

KONTAKTA MIG PÅ:

E-post: dino_crizis@yahoo.com
Mobil: 076-222-35-26
Webbplats: www.vakilov.se
GitHub: github.com/Musa1981
Adress: Agrarvägen 4 17544 Järfälla

ARBETSLIVSERFARENHET

Parkeringsvakt - APCOA Parking
Sverige AB 2017 - pågående
Nattreceptionist - Cochleari AB
2016 - pågående
Budbilsförare - Best transport
2015-2017
Städledare- ISS Facility Management
AB 2014-2016
Hotel medarbetare - Norse Hotels
Scandinavia AB 2011-2016
Kock - Galjen Rest AB 2005-2010
DJ - Royal China Disco 1999-2005

UTBILDNING

Tekniska högskolan AZTU

Civilingenjörsprogrammet | Sep 1998 - juni 2002

- Kandidatexamen
- Gick avancerade kurser i teknik och teknisk industri

Jensen Yrkeshögskola

Frontend utvecklare med inriktning i
webbsäkerhet (pågående)

Språk

Svenska - Flytande
Ryska - Flytande
Azeriska - Flytande
Engelska - Mycket bra
Turkiska - Mycket bra

REFERENSER

Mark A Carberry
General Manager
+46 (8) 761385600
Mark.carberry@gmorninghotels.se

Saad Hisnawi
Platschef Apcoa Parking AB
Saad.Hisnawi@apcoa.se